Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 267/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 324/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 324/2025, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 20º Reunião Ordinária, realizada
no dia 03 de junho de 2025, informamos:

1 e 3 - Não, uma vez que os abrigos instalados no município estão
estruturados para atender demanda ampliada e temporária e seus respectivos animais.

2 - De acordo com informes da Defesa Civil, quando das baixas temperaturas,
o serviço de abordagem é intensificado em todas as áreas do município, no período
noturno e até mesmo de madrugada, realizando o acolhimento. A divulgação dos serviços
se dá por meio dos canais de comunicação do município.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
ta

— JOELCARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CÂMARA MUNICIPALDE "gaE:CS,BÁRBARADOESTE| NAA]DATA: 23/06/2025

EN HORA:13:43
Resposta Nº2 ao Requerimento Nº SEMPIDA

Autoria: Secretário Municipal de Governo

o.A
orem,

LO[a] Assunto: Requer informaçõesacerca de
oo

8o

Cca
q
E
oxa

MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA na rede SUS

em Santa Bárbara d'Oeste
Chave: 536B8

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000